PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Dourado, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes e
DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 003/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dourado, 08 de Abril de 2022.

Gino José Torrezan
  Prefeito Municipal

Cargo Cuidador Social

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANA LUIZA BALAN 3877878960387364 20/10/2000

ANA LUIZA XAVIER RIBEIRO 5937628000386137 10/09/2002

ARIANA STEFANI ALMEIDA DE MOURA 4456440230387403 16/09/1989

BIANCA DE CASSIA MIRANDOLA 4842568160386144 27/03/1992

BRUNA GISLAINE PIRANGELO  SILVA 4763509800387329 04/04/1991

CRISTIANE MARIA VOLTOLIN DE PAULA 4104509230387317 23/10/1993

DAIANA CAROLINE TESOURE VAZ DOS SANTOS 5714919590387341 02/08/1999

DANIELA APARECIDA UNDICIATI GALLASS 2552157940387332 31/10/1974

ELIAS AMBROSIO JUNIOR 3803598190387366 26/03/2001

IRACI GOMES DE MEDEIROS 4606637440387301 03/10/1988

ISADORA FAVONI LIBONORIO 5570995600387349 11/01/2000

JESSICA DA SILVA VEIGA 5253670680387284 28/06/1995

JULIANA DE CASSIA JOAQUIM GAZELA 3262592110387318 09/08/1979

KATIANE CRISTINA VIEIRA 423641450386134 23/09/1983

LUZIA ADÉLIA MORALES ROSA 2552158850386903 11/06/1973

MARCIA CRISTINA BARBOZA DA SILVA 1879495300387343 17/08/1968

TATIANE APARECIDA CORREA 3706899870387331 06/02/1979

THAIS CRISTINA DE PAULA 4974160980387316 14/08/1993

UMBERTO BONO JUNIOR 2737124690387319 20/09/1974

VALQUIRIA ALEXANDRE ORTEGA 5253636220387326 22/01/1986

VERONICA CAROLINE DE SOUZA 5719827730387381 25/10/1996

21Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

BRUNA CANDIDO FERREIRA 57123561X0387333 30/10/1999

ESTEFANI SENA 4958212750387327 16/04/1994

GABRIELA MARQUES PEREIRA MOTA 50961130387337 07/08/1988

ISABELLA REGINA PEDROSO DAL RI 4271906170387288 01/02/2000

MAIRA GOMES DE ALMEIDA 49385390X0387334 10/05/1993

MARCELA ADRIANA DE CARVALHO MAGRO 4877209330387308 06/02/1993

MÔNICA CAETANO 4842678020387323 18/12/1991

SARA BEATRIZ FERNANDES 5396748370387344 05/06/1997

VALÉRIA DE MELO AIELLO 5505047090387285 02/10/1999

9Qtd. Candidatos:

30Total Candidatos: